
Andorra la Vella

Canillo

Encamp

Escaldes-Engordany

La Massana

Ordino

Sant Julià de Lòria

Tel:  (+376) 878 000        
vallnord@vallnord.com
www.vallnord.com

Tel: (+376) 741 463
info@naturlandia.ad
www.naturlandia.ad

Caldea
Centre termolúdic
Centro termolúdico
Centre thermo-ludique
Spa leisure center
Tel.: (+376) 800 999        
info@caldea.ad
www.caldea.ad

Sant Miquel
d’Ansalonga

Sant Roc
de Sornàs

Sant Serni
de Llorts

Sant Pere
del Serrat

Informació pràctica  Información práctica  Information pratique  Practical information

Taxi
(+376) 863 000
(+376) 812 345

www.meteo.ad
Informació meteorològica
Información meteorológica
Météo
Weather forecast

www.mobilitat.ad
Informació del trànsit
Información del tránsito
Trafic routier
Traffic report

Andorra: (+376) 1802 1802
Desde España: (+376) 1802 1802
Servei Català de Trànsit: (+34) 902 400 012
Depuis la France: (+376) 848 884
Inforoute Ariège: (+33) 5 61 02 75 75

Hospital Nostra Senyora
de Meritxell:
(+ 376) 871000
Urgències: 116
Urgencias
Urgences
First-aid

Policia: 110
Policía
Police
Police

Bombers: 118
Bomberos
Pompiers
Firemen

Tel:  (+376) 891 818
info@grandvalira.com
www.grandvalira.com

Toulouse: 185 km

Barcelona: 208 km

Bordeaux: 427 km

València: 496 km

Madrid: 613 km

Paris: 861 km

Zurich: 1.053 km

Bruxelles: 1.180 km

Lisboa: 1.239 km

London: 1.257 km

La Haye: 1.328 km

Roma: 1.362 km

Dublin: 1.709 km

Berlin: 1.866 km

Copenhagen: 2.058 km

Oslo: 2.385 km

Stockholm: 2.704 km

Moscow: 3.592 km

ESPAÑA

La Seu d’Urgell: 10 km

Lleida: 141 km

Barcelona: 208 km

Madrid: 613 km

FRANCE

L’Hospitalet: 15 km

Foix: 76 km

Perpignan: 128 km

Toulouse: 185 km

Paris: 861 km

Barcelona
C/ Pau Claris, 145
08009 Barcelona
Tel. (+34) 93 215 91 04
infobcn@andorra.es
www.andorra.ad

Madrid
C/ Alcalá, 73
28009 Madrid
Tel. (+34) 91 431 74 53
infomad@andorra.es
www.andorra.es

Paris
26, avenue de l'Opéra
75001 Paris
Tel. (+33) 1 42 61 50 55
info@andorre.fr
www.andorre.fr

Bruxelles
10, rue de la Montagne
1000 Bruxelles
Tel. (+32) 2 502 12 11
info@andorra.be
www.andorra.be

Ordino
Travessia d’Ordino, 11
AD300 - Ordino
Tel. (+376) 878 173
ot@ordino.ad
www.ordino.ad

La Massana
Plaça de les Fontetes
AD400 La Massana
Tel. (+376) 835 693
turisme@lamassana.ad
www.lamassana.ad

Andorra la Vella
Plaça de la Rotonda
AD500 Andorra la Vella
Tel. (+376) 873 103
turisme@comuandorra.ad
www.andorralavella.ad

Sant Julià de Lòria
Plaça Laurèdia
AD600 Sant Julià de Lòria
Tel. (+376) 744 045 - 843 298
turisme.lauredia@comusantjulia.ad
www.santjulia.ad

Escaldes-Engordany
Plaça Coprínceps
AD700 Escaldes-Engordany
Tel. (+376) 820 963
oficinaturisme@e-e.ad
www.e-e.ad

Oficina Nacional de Turisme
C/ Dr. Vilanova 13, Ed. Davi
AD500 – Andorra la Vella
Tel. (+376) 820 214
info@andorra.ad
www.andorra.ad

Canillo
Av. St. Joan de Caselles
AD100 Canillo
Tel. (+376) 753 600
vdc@canillo.ad
www.vdc.ad

Encamp
Plaça del consell 1
AD200 Encamp
Tel. (+376) 731 000
turisme@encamp.ad
www.encamp.ad

Encamp - Funicamp
Av. de François Mitterrand 87
AD200 Encamp
Tel. (+376) 834 011
turismefunicamp@encamp.ad
www.encamp.ad

Pas de la Casa
Av. del Consell General
Pas de la Casa
AD200 Encamp
Tel. (+376) 755 100
turismepas@encamp.ad
www.encamp.ad

C
S
-1

4
3

C
S
-1

4
1

CS-142

CS-142

CS-140
CS-144

C
S

-
6
0
0

CS-610

CS-130

C
S

-1
3
1

C
S

-
1
3
0

CS-120

CS-101

CS-300

C
S

-2
0
0

C
S
-2

2
1

CS-210

CS-220

CS-220

CS-230

CS-251

C
S

-
2
5
0

CS-255

C
S

-
2
6
1

C
S

-
2
6
0

CS-262

CS-265

CS-266

C
S
-2

7
0

C
S

-
2
8
0

CS-240

CS-340

CS-310

C
S

-
3
3
5

C
S

-3
3

0

CS-3
20

C
S

-4
2
0

CS-430

CS-400

CS-500

CS-510C
S

-
5
2
0

CS-530

CS-3
45

CS-345

CS-360

C
S
-3

7
0

CS-380

CG-6

Carreteres generals
Carreteras generales
Routes générales
Main roads

Carreteres secundàries
Carreteras secundarias
Routes secondaires
Secondary roads

Pistes forestals
Pistas forestales
Sentiers de montagne
Forest tracks

Comú
Ayuntamiento
Mairie
Town Council

Hospital
Hospital
Hôpital
Hospital

Centre d’Atenció Primària
Centro de Atención Primaria
Dispensaire
First Aid Centre

Oficina de turisme
Oficina de turismo
Office du tourisme
Tourist office

Ambaixada/Consolat
Embajada/Consulado
Embassade/Consulat
Embassy/Consulate

Policia
Policía
Police
Police

Duana
Aduana
Douanes
Customs

Peatge
Peaje
Péage
Tollgate

Estació d’autobusos
Estación de autobuses
Gare Routière
Bus Station

Pàrquing
Parking
Parking
Car park

Pàrquing cobert
Parking cubierto
Parking couvert
Indoor car park

Pàrquing d’autocaravanes
Parking de autocaravanas
Parking Camping-car
Campervan parking

Pàrquing d’autobusos
Parking de autobuses
Parking bus
Coach park

Túnel
Túnel
Tunnel
Tunnel

Taxi
Taxi
Taxi
Taxi

Càmping
Camping
Camping
Campsite

Correus
Correos
Bureau de Poste
Post Office

Parada d’autobús
Parada de autobús
Arrêt de bus
Bus stop

Trenet turístic
Tren turístico
Train touristique
Tourist train

Telecabina / Funicular
Telecabina / Funicular
Télécabine / Funiculaire
Cable-car /  Funicular

Punt Wi-Fi
Punto Wi-Fi
Point WIFI
WIFI hotspot

Piscina olímpica – Els Serradells
Piscina olímpica – Els Serradells
Piscine Olympique– Els Serradells
Olympic swimming pool – Els Serradells

Estació d’esquí
Estación de esquí
Station de ski
Ski resort

Estació d’esquí de fons
Estación de esquí de fondo
Station de ski de fond
Cross – country ski resort

Golf
Golf
Golf
Golf

Pitch & putt
Pitch & putt
Pitch & Putt
Pitch & Putt

Parc infantil
Parque infantil
Jardin d’enfants
Playground

Parc natural
Parque natural
Parc Naturel
Natural Park

Àrea de repòs
Área de descanso
Aire de repos
Rest area

Vista panoràmica
Vista panorámica
Vue panoramique
Panoramic view

Cascades
Cascadas
Cascades
Waterfalls

Refugi de muntanya
Refugio de montaña
Refuge de montagne
Mountain hut

Refugis guardats
Refugios guardados
Refuges gardés
Wardened mountain huts

Alberg
Albergue
Auberge
Hostel

Centre esportiu
Centro deportivo
Centre sportif
Sports centre

Centre de congressos
Centro de congresos
Centre des congrès
Congress centre

Auditori
Auditorio
Auditorium
Auditorium

Museu
Museo
Musée
Museum

Teatre
Teatro
Théâtre
Theatre

Monument o escultura
Monumento o escultura
Monument ou Sculpture
Monument or Sculpture

Pont romànic
Puente románico
Pont roman
Romanesque bridge

Església o capella
Iglesia o capilla
Église ou chapelle
Church or chapel

Lavabos
Lavabos
Toilettes
Toilets

Estació de tren
Estación de tren
Gare
Railway station

Aeroport
Aeropuerto
Aéroport
Airport

Vall del Madriu-Perafita-Claror, declarat Paisatge Cultural
del Patrimoni Mundial de la UNESCO al 2004

Valle del Madriu-Perafita-Claror, declarado Paisaje Cultural
del Patrimonio Mundial de la UNESCO en 2004

Vallée du Madriu-Perafita-Claror, déclarée Paysage Culturel
du Patrimoine Mondial de l’UNESCO en 2004

Madriu-Perafita-Claror valley,
declared World Heritage by UNESCO in 2004

Palau de gel
Pista de Hielo
Patinoire
Ice Skating
Tel: (+376) 800 840
palaudegel@andorra.ad
www.palaudegelandorra.com




